


	      
		
			
					kostel sv. Mikuláše

					Církev československá husitská, Náboženská obec Praha 1
 
			

			
				
											
									
						
    
    		Vyhledávání...     	
    	
    	
    



		

			
						

		
			
												[image: Česky (CZ)]										
			
	
			
												[image: English (UK)]										
			





		

	
						

										
																															
										

				
	
								
					
						
						MENU
						
							
						
						
								Koncerty vážné hudby
	Praktické info
	Kontakty
	Přihlášení



						

						

					

				
 
							

		

	





	
		
				

		
			
	
					[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
				
	

			
			
							
					
						0						
						
					
				
							
					
						1						
						
					
				
							
					
						2						
						
					
				
							
					
						3						
						
					
				
						

		

	

		


			

					kostel sv. Mikuláše, Praha 1

		
			


	[image: logo mikulas2]Náboženská obec Církve československé husitské Praha 1 - Staré Město Pražské srdečně zve k návštěvě kostela sv. Milukáše na Staroměstském náměstí v Praze.

[image: love uk]




		


	  
		

	






	

					
				

Titulní stránka [image: ] __404__


			

		 
		
							     
							
							Kostel sv. Mikuláše

							Úvod
	Kostel sv. Mikuláše
	Duchovní služba
	Svatby a požehnání
	Koncerty vážné hudby
	Benefice a kulturní akce
	Církev československá husitská
	Pražská diecéze CČSH


		

			
							Virtuální prohlídka

							Kostel sv. Mikuláše
	Staroměstké náměstí live


		

			
							Newsletter

						
		
			Odebírat

		
		
		
							
																
	
																
	
												
											


						
			
			
			
			
			
			
						
			
									

		

	

	 
 


		

			
						
	
	
	[image: kostel sv. Mikuláše]

kostel sv. Mikuláše

farní kancelář

Staroměstské náměstí 1101


Praha 1 - Staré Město, 
110 00

Tel.: +420 224 190 990

gsm: +420 602 958 927






		

	    
				

						    
				
							
				
					
	


					
	
					
		
		
															 Požadovanou stránku nelze najít
									

	

	
			
				Podrobnosti
	
						 Aktualizováno: 13. listopad 2020					


		

	
			
			
		
								Máme obtíž: stránku nelze najít!

Požadujete zobrazit stránku kterou se přes veškerou snahu našich systémů nepodařilo najít. Co se stalo ?

	v adrese odkazu, který požadujete, je překlep
	nebo jsme požadovanou stránku smazali či přejměnovali
	nebo, málo pravděpodobně, jste psali adresu přímo, ručně a udělali jste malou chybu ?


Můžete také zkusit požadovaný obsah vyhledat: 		

						
    
    		Vyhledávání...     	
    	
    	
    



		

	
 
 





	
						 
 
				

				
								
			

							     
							
							Duchovní na telefonu

						


	farářka Mgr. Libuše Roytová
tel: 606 064 769


		

			
							Aktuality

						
  
      
                    
                    
                                                                
                        
                            Velikonoční bohoslužby                        
                    

                                                            		
                    
                                                    
                            
                                                28.3. Zelený četvrtek v 18 hodin Biblická večeře,
29.3. Velký pátek v 18 hodin Čtení pašijí,
30.3. Bílá sobota v 18 hodin Vigilie,
31.3. Hod Boží velikonoční v 10 hodin,
1.4. Velikonoční pondělí...                    

                                            

                

                                
                    
                                                                
                        
                            Koncert PSMU                        
                    

                                                            		
                    
                                                    
                            
                                                Srdečně zveme na koncert Pěveckého sdružení moravských učitelů, který se uskuteční v neděli 3. března 2024 od 15 hodin v našem kostele. Program: Mužská sborová tvorba v Čechách od renesance do...                    

                                            

                

                                
                    
                                                                
                        
                            Vánoční Bohoslužby                        
                    

                                                            		
                    
                                                    
                            
                                                Štědrý den - neděle 24.12.2023 v 10 hodin - 4. adventní neděle,
                                     ...                    

                                            

                

                                
                    
                                                                
                        
                            Roráty                        
                    

                                                            		
                    
                                                    
                            
                                                Srdečně zveme každé všední adventní ráno od 7 hodin na roráty.                     

                                            

                

                            


 


		

			
						


	[image: Logobl cmall]Navštivte také knihkupectví www.eblahoslav.cz


		

			
							Aktuality z CČSH

						




    
        	
                        Před 124 lety se narodil Alois Tregler

            
            
                        09. 04 2024
            
                        
                                
                    [image: Před 124 lety se narodil Alois Tregler]
                
                
                                (ČZ 14/2024) Dne 11. dubna roku 1900 se v Drážďanech narodil hudební skladatel, farář a sbormistr Alois Tregler.                            

            
                        
                Číst dál...
            
            
            

        
	
                        Vyhlášení celocírkevní diskuse k otázce žehnání stejnopohlavním párům

            
            
                        08. 04 2024
            
                        
                                
                    [image: Vyhlášení celocírkevní diskuse k otázce žehnání stejnopohlavním párům]
                
                
                                Celocírkevní diskusi k materiálu připravenému Sociálně-etickou komisí vyhlásila biskupská rada svým usnesením ze dne 8. března 2024 a ústřední rada svým usnesením č. 1.1.4.242 ze dne 9. března 2024.                            

            
                        
                Číst dál...
            
            
            

        
	
                        Vyhlášení celocírkevní diskuse k otázce žehnání stejnopohlavním párům

            
            
                        08. 04 2024
            
                        
                                
                    [image: Vyhlášení celocírkevní diskuse k otázce žehnání stejnopohlavním párům]
                
                
                                Celocírkevní diskusi k materiálu připravenému Sociálně-etickou komisí vyhlásila biskupská rada svým usnesením ze dne 8. března 2024 a ústřední rada svým usnesením č. 1.1.4.242 ze dne 9. března 2024.                            

            
                        
                Číst dál...
            
            
            

        


    
    
        https://www.ccsh.cz

    







		

	     
				

					

  

	

    




 
	  
			
					
							Pata

						


	Copyright © 2016 Náboženská obec CČSH Praha 1. 
Obsah / Content by Creative Commons BY 4.0 International


		

	    
			

	Powered by OpenSys
 



